
DELIBERA DI GIUNTA n. 13 del 30-01-2012  -  pag. 1  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO 

 

COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO 
 

Provincia di Vicenza 

 
   SEDE: Piazza della Libertà 36010 Cogollo del Cengio (VI) 

     C.F. n. 84009900246 - Tel. n. 0445/805010 - Telefax n.  0445/805080 

___________________________________________________________ 

 

 

 

COPIA 

 

Rep. N. 13 

Del 30-01-12 Prot. ___________ 

 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

Oggetto:  APPROVAZIONE REGOLAMENTO SUL CICLO DI GESTIONE  DELLA PERFORMANCE E  

NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 

 

Il giorno  trenta gennaio  duemiladodici nella Residenza Comunale, si è riunita la Giunta 

Comunale, sotto la presidenza del SINDACO CALGARO RICCARDO  

e nelle presenze dei signori  

 

CALGARO RICCARDO  SINDACO P 

ZORDAN ANDREA  VICESINDACO P 

MACULAN MASSIMILIANO  ASSESSORE A 

ZORZI MARCO  ASSESSORE P 

PANOZZO FABIOLA  ASSESSORE P 

TONIOLO GIANANTONIO  ASSESSORE P 
 

Assiste alla seduta il SEGRETARIO comunale Signor ZANON GIUSEPPE. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita i presenti a prendere in esame l’oggetto su riportato. 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 13 del 30-01-2012  -  pag. 2  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 VISTA la proposta di deliberazione concernente l'oggetto; 

 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica espressi ai sensi dell'art. 49 comma I del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 

2000, reso sulla proposta; 

 

VISTO l'art. 48 del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

 

RITENUTO di approvare la suddetta proposta; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli espressi in forma palese; 

 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare la proposta deliberativa in oggetto, nel testo che si allega al presente provvedimento per 

costituirne parte integrante e sostanziale. 

 

 

2. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile, stante la necessità e l’urgenza, di 

cui all’art.lo 134 del T.U.EE.L. n. 267/2000, con separata ed unanime votazione. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 13 del 30-01-2012  -  pag. 3  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Richiamati i seguenti provvedimenti: 

– deliberazione consiliare n. 50 del 24/10/1997 di approvazione dei criteri generali per la 

redazione del regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi, da ultimo 

modificato con deliberazione consiliare n. 37 del 20.12.2010 al fine dell’adeguamento alle 

norme del D.L.vo 190/2009 (Decreto Brunetta); 

– deliberazione della Giunta Comunale n. 124  del 21.12.1999 e successive modifiche ed 

integrazioni di approvazione del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

– deliberazione della CIVIT n. 121/2010 “Osservazioni in ordine al documento avente ad 

oggetto “L’applicazione del Decreto legislativo n.150/2009 negli Enti Locali: le Linee guida 

dell’ANCI in materia di Ciclo della Performance”;  

 

Vista la necessità di provvedere a dotare il Comune di Cogollo del Cengio di un sistema di 

misurazione e valutazione della Performance con riferimento alla Amministrazione nel suo 

complesso, alle unità organizzative in cui si articola e ai singoli dipendenti al fine di migliorare la 

qualità dei servizi offerti nonché la crescita delle competenze professionali attraverso la 

valorizzazione del merito e l’erogazione dei premi per i risultati perseguiti dai singoli e dalle unità 

organizzative; 

 

Visto l’allegato regolamento  

 

Visto il D.L.vo 267/2000; 

 

PROPONE ALLA GIUNTA 

 

 

 

1. di approvare l’allegato regolamento sul ciclo di gestione della performance e sulla 

costituzione del Nucleo di valutazione;  

 

2. di dichiarare con separata unanime votazione il presente provvedimento urgente e, quindi, 

immediatamente eseguibile, ex art. 134, ultimo comma,  d.lgs. 267/’00; 

 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento alle rappresentanze sindacali. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 13 del 30-01-2012  -  pag. 4  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO 

Approvato e sottoscritto 

 

 

Il Presidente  L'Assessore Anziano 

F.to CALGARO RICCARDO   F.to ZORDAN ANDREA 

 

Il SEGRETARIO 

F.to ZANON GIUSEPPE 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’Albo Pretorio, e 

contestualmente inviata, in elenco, ai Capigruppo Consiliari. 

 

Cogollo del Cengio, li_____________________ 

     Il Responsabile del Servizio  

       F.to Marianna Zordan 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO 

 

 

Cogollo del Cengio, li_____________________ 

 Il Dipendente Addetto 

 __________________ 

 

 

Il Segretario  Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione 

 è stata pubblicata per 15 giorni dal ________________; 

 Non è soggetta a controllo preventivo di legittimità in seguito all’abrogazione dell’art. 130 della 

Costituzione, operato dalla Legge Costituzionale n. 3 del 18/10/2001 (circolare Presidente Giunta Regionale 

del Veneto n.22 del 09/11/2001) 

 

 Il Segretario  

 F.to ZANON GIUSEPPE 

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno_________ 

 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma IV, D.Lgs n. 267/00); 

 

 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma III, D.Lgs n. 267/00 ); 

 

 

 

 

Cogollo del Cengio, li _____________ 

 

 Il Segretario  

 F.to ZANON GIUSEPPE 

 


